
Informujemy, że pływalnia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Gdańsku
18.02.2025 roku rozpoczyna sprzedaż karnetów semestralnych

dla uczestników zajęć GZSiSS, na II semestr roku szkolnego 2024 / 2025

Ilość sprzedawanych karnetów jest ograniczona w związku z przepisami dotyczącymi ilości osób w niecce.
ZSP 2 ściśle współpracuje z GZSiSS w sprawie sprzedaży karnetów. Jednakże karnet zostanie sprzedany dopiero po
otrzymaniu mailowego potwierdzenia z GZSiSS do ZSP 2, o zapisie na zajęcia konkretnego uczestnika.

By dokonać zakupu karnetu semestralnego dla uczestnika zajęć organizowanych przez Gdański Zespół Schronisk
i Sportu Szkolnego, należy postąpić zgodnie z poniższymi wytycznymi:

1. Skontaktować się mailowo z Kierownikiem obiektu sportowego ZSP 2
(adres: a.jaskolska@zsp2.edu.gdansk.pl) w celu potwierdzenia zapisu uczestnika, przez GZSiSS, na zajęcia odbywające
się w ZSP 2.

Wiadomość musi zawierać następujące dane:
 nazwisko i imię korzystającego z karnetu
 przy danych klienta napisać „GZSiSS”
 adres zamieszkania (ulica, numer budynku, miasto, kod pocztowy)
 wybrany dzień i godzina wejścia (po uzgodnieniu z GZSiSS)
 numer telefonu kontaktowy*
 adres mailowy kontaktowy*

*w przypadku, gdy korzystającym z wejścia będzie nieletni, proszę podać dane kontaktowe do Rodzica / opiekuna
prawnego

‘2. Poczekać na pozytywną weryfikację mailową z ZSP 2.
Zwrotna odpowiedź mailowa będzie zawierała następne kroki, które będzie trzeba dokonać.

‘3. Zakończeniem procesu rezerwacji miejsca, będzie uzyskanie drogą mailową (po wykonaniu powyższych punktów)
numeru rezerwacji. Z tym numerem, należy odebrać karnet w portierni przy pływalni ZSP 2 w dniu swoich zajęć.

CENA karnetu semestralnego dla klientów GZSiSS, obowiązująca na pływalni ZSP 2, to:

 zajęcia wtorkowe: 260 zł brutto.

 zajęcia piątkowe: 211,25 zł brutto.

1 raz w tygodniu. Karnet semestralny ważny jest od 03.03.2025 r. do 26.06.2025 r.

PŁATNOŚĆ DOKONYWANA JEST TYLKO PRZELEWEM.
Faktury wystawiane będą na osobę wpłacającą (dane z przelewu bankowego).
Informacja o uczestniku zajęć zostanie umieszczona w pozycji faktury.

UWAGA: Każdy karnet, musi zostać opłacony osobnym przelewem.

Wydawanie karnetów po podaniu numeru rezerwacji (otrzymanego drogą mailową), przed swoimi zajęciami w portierni
obiektu sportowego.

Zapisy na zajęcia Gdańskiego Zespołu Schronisk i Sportu Szkolnego
– bezpośrednio u organizatorów zajęć.

Procedura zakupu karnetów na zajęcia GZSiSS na naszej pływalni będzie podana przez organizatorów.

KONTAKT do Kierownik obiektu sportowego ZSP 2 – Jaskólska Aneta
tel.: 531 940 561 / 58 302 49 66; e-mail: a.jaskolska@zsp2.edu.gdansk.pl
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